
oaxi^oiEn

Prodejte Karel Musil

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ

ČÍS. OB20011

Auto Babii s.t.O.

Ood/cjovsbV 700 
2S1 M MnicKovít*#
IČ 27t8340A OIC CZ27183408
TíWcHti 323 641 400 MoM 731471S49
fl tMÍieio rH>v«iířtíUottivk»hlv ct (íazftVo ylxboJolliu aLs»U|M«

Kupující
Is^eatef*

Zaměstnáni:
(nebo fvntw v pť*!«ilitj)

WĚ?* IČO; 60749105: 

DIČ: C2607491DS

Datum narození:

Ad>«»: igwtíWiaas/M,;:.. Psc;. .gjpjgg •

Tel. domů/iam.: '•?! Obec:

Mobs: :?srwm r»»: +mX-. HHIIM

Bankovní spojení:

Objednávaný automobil
Model a verze: jumper £odvot*ek Kabina ;4*3Š 14 BlueHDí 160 MAN6

Cena bez DPH Cena ví. DPH

Kód modelu: 2CU9W.HKYÓQ4A0C2 764 300.00 Kč 924 803,00 Kč

Barvo; 0MP00NWP m BANGUjISE 0.00 Kč 0,00 Kč

Čalouněni: 0P35ORPX UtWě fedminěnf 0*.fco / Twill

VIN Vfnp3«ÍAW1JH/0101

0,00 Kč 0,00 Kč

Předběžné datum dodání;
Cena vozu: 764 300,00 Kč 924 803,00 Kč

Zvláštní výbava:

i m,<um isn.MKi

? 500,00% 9 075,00 Kč

«*»•'•' o.Wb‘v ' .' S i 500,00 Kč 4 235,00 Kř

Mw*ml aSOC.OOKi 3 025.0DK4

WÍÍÍMMÍžM i 1 9Moí wtfo-vf w&jiMvttp 4 500,00 Kč S 445,00 Kí

K» * • )W«řM . U» 4 8 000,00% 9 600.00%

K« IR tWWbWW ... -• -^y^,v; j. 35 000.00Kč 42 350,00 Kč

IvCOÍ Tw))jí5WAt ji r ‘dilr1 ít* 6 000.00 Kč ?■?«>,00 K<

:v■; 1 SOO.OO Kt 181S.OOKÍ.

6 000.00 Kč 7 260,00 Kť

Cena voru včetně zvláštní výbavy: 840 100.00 Kč 1 016521,00 Kč
Doplňky:
■«y:.#'.i , « Itj'. 4 ->. :. .V iRuptw v-.)u>>a 131 500.00 Kč 159 115,00 Kč

14040.00 Kč

10 000,00 Kč

995 640,00 Kč

16 988,40 Kt

12100,00%

1 204 724,40 KčCena vozu včetně zvláštní výbavy a doplňku:

Poskytnuté obchodní slevy:

-299 300,00 Kč * 350 053,00 Kč
íSSSIžl s^>o»n»Mstm*n -42 500,00%

*43 840,00 Kč

•SMis.ooKi

■772*6.40 Kt. SU« «*,te«gtí,uta, od t/atm, sw ^syjoi#

T7AS * a. Výtok*. 1 f¥«**!íh)i«zo*ifl#!i>pío.fej«



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ

cis. OB2GG11

CBTROÉn

Pjcdejce Kúrtíl Musil

Aut* BabH s.r.o.
Ondiojovskí 700
251 64 MoithoVrttí
Ič: 7711*3403 0(C CZ?7133*103
1*M«m 323 641400 M«W; 731 471 549
tl iHhts.i; ntWiífcilíOÉndjilWcí Razílkti obchodního zástupce

Cena vojtu po *Uvě:

Cena vozu a služeb celkem:

600 000,00 Ki

600 000,00 Kč

726 000,00 Kt

726 000,00 Kč

Doba dodáni Vozidla:

mmm ''

Závěrečná ustanovení:

1 Kupující a Prodejce (dále jen „Smluvnístrany"! berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma 

Smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Kupujícímu dle uvedených 

podmínek.

2 Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.; občanským zákoníkem (dále 

jen „NOZ"|.

3 Smluvní strany se dohodly, že:

a. výslovné vylučují aplikací §556 OZ, §1753 NOZ a §§ 1798 až 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu,

b. si nepřejí v souladu .s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále 

uvedených podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 

zavedené mezi Smluvními stranami čl zvyklostí zachovávaných obecně čí v obchodním právu, ledaže je 

v této kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany polvizují, že si nejsou vědomy ?.ádných 

dosud mezí nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe, a

c. na sebe berou nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na 

základě jakékoliv změny takových okolností.

4 Uzavřením kupní smlouvy Kupující, který je fyzickou osobou (subjekt údajů], bere na vědomí, že 

společnost C Automobil Import s.r.o. ( správce) bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů 

v kupní smlouvě uvedl, tj. jméno, příjmení, adresa, email, telefon, příp. IČO a DIČ, Zpracování bude 

probíhat na základě čl. 6 odst, 1 písm, b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy 

zpracováni osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména 

zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost 

předmětu koupě a zajištěni poskytnutí asistenčních služeb CITROEN. Zpracování osobních údajů 

bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let ode dne 

skončení její účinnosti za účelem plnění dané kupní smlouvy, resp. ochranu práv správce.

Pí Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C Automobil 

Import s.ro.

£] Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dealerem

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas se zpracováním osobních 

údajů, který je udělen společnosti C Automobil Import s.r.o. (dále jen „správce") anebo dealerovi 

(dále jen „správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní 

údaje pro další obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely,



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ

čís. OB20011

CITHOÉn

Pfťxfejo? Kar.;}

Auto Babi4 s.r.o.

Ondřejovská 700 
2$1 64 MrikWk:*,'
lč- 27183408 OIC CZ27tB3408
leWon 323 641400 Mobil. 7314/1549
fl. stfn.-w: riovc&rHrocivhabfc.c? ítazJtku uluhoilnllio zástupe

sledování údajů o prodeji, poskytování po prodejních služeb a Siření obchodních sdělení ve smyslu § 

7 zákona č. 480/2004 Sb.r o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších 
předpisů, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu, Chcete-li o zpracování svých osobních údajů 

vědět více, navštivte webovou stránku společnosti C Automobil Import s.r.o. 

http://www.cltroep.cz/prnvni'dolozka.html anebo welmvou stránku dealera.

5 Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými technickými

\

http://www.cltroep.cz/prnvni'dolozka.html

